
2 POLA PENDIDIKAN

3 PESERTA DIDIK

Tingkat I
76 Orang

DuDi Dalam Negeri DuDi Luar Negeri Wirausaha KP

ASN/TNI/POLRI Kuliah Lainya

25.46 %

15.15 %

37.91 %

7.18 %

1.42 %

12.87 %

4 JUMLAH PENDIDIK

5 SERAPAN LULUSAN

41 %

13 %

6 AKREDITASI
PENGHARGAAN  DAN SERTIFIKAT LULUSAN

WBK
ISO 9001 : 2015
MANAJERIAL TERBAIK
SEBAGAI UNIT KERJA
BERPREDIKAT “INFORMATIF”

7 PERJANJIAN KERJASAMA

Jumlah peserta didik SUPM Waiheru
Tahun Pelajaran 2023/2024 :

P r o f i lP r o f i l

1 WILAYAH KERJA

WILAYAH KERJA
PROVINSI MALUKU DAN
MALUKU UTARA

21 KABUPATEN/KOTA

Batas Wilayah
Kerja

B

S

U

T

PETA WILAYAH KERJA SUPM WAIHERU

Wilayah kerja SUPM Waiheru Ambon meliputi Maluku
dan Maluku Utara

Pola Pendidikan yang diterapkan adalah dengan
pendekatan sistem Teaching Factory dengan presentasi

Teori 30% dan Praktek 70%

30% 70%

Tingkat III
116 Orang

Total :

192 Siswa

DAN TENAGA KEPENDIDIKAN
Jumlah Pegawai : 76 Orang

(ASN : 55 & Non ASN : 21) Orang
Fungsional Tertentu : 6 Orang
Fungsional Umum : 23 Orang

Sarapan Lulusan SUPM Waiheru Ambon
yang bekerja di dalam Negeri maupun di Luar Negeri dan

yang sudah menjadi ASN, Kuliah dan Berwirausaha

AKREDITASI

Telah Terakreditas oleh BAN-S/M
pada tahun 2018 dengan nilai “A”
pada semua Program Keahlian 

PENGHARGAAN
SUPM Waiheru Ambon
telah mendaptkan beberapa
Prestasi dan Penghargaan :

SERTIFIKAT LULUSAN

Lulusan SUPM Waiheru Ambon
dilengkapi dengan Sertifikat Lulusan :

Sertifikat Kompetensi
Sertifikat ANKAPIN - II
Sertifikat ATKAPIN - II
Sertifikat HACCP
Sertifikat CBIB
Sertifikat BST

Perjanjian Kerja sama dilakukan
Lembaga Pendidikan dan Instansi :

41 % Lembaga Pendidikan       13 % Instansi/Perusahaan
Menjadi rujukan pelaksanaan Praktek 
Kerja Industri (PRAKERIN) dan Uji Komptensi
Keahlian bagi SMK Perikanan di Wilayah Maluku
dan Maluku Utara

SMK N SBT                                               SMK N MBD

8 SARANA DAN PRASARANA

Gedung Rektorat Asrama
Auditorium

Kapal Latih Ruang Makan Fishing Gear Maritim English

Lab. KomputerPerpustakaanSimulator Navigasi

Keramba Jaring Apung Bengkel Tambak Air Tawar

Hatchery Tempat Ibadah Workshop Pengolahan



KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN 
BADAN PENYULUHAN DAN PENGEMBANGAN            

SUMBER DAYA MANUSIA KELAUTAN DAN PERIKANAN 
                 SEKOLAH USAHA PERIKANAN MENENGAH WAIHERU AMBON 

JALAN LAKSDYA LEO WATTIMENNA KM. 16  WAIHERU AMBON 

TELEPON (0911) 361111 (HUNTING), FAKSIMILE (0911) 361111 

                          WEB.  supmwaiheru-kkp.sch.id   SURAT ELEKTRONIK  supmwaiheruambon@yahoo.com 

 

SURAT PERINTAH 
KEPALA SEKOLAH USAHA PERIKANAN MENENGAH (SUPM) WAIHERU AMBON  

  NOMOR   : 690/BPPSDM.SUPM.WHR/OT.210/IX/2024 

 
TENTANG 

 
REVISI STRUKTUR ORGANISASI TATA KERJA (SOTK) DAN URAIAN TUGAS  

SEKOLAH USAHA PERIKANAN MENENGAH (SUPM) WAIHERU AMBON     
TAHUN 2024 

 

  

Menimbang : a. 
 

 
 
 

 
 

 
 

b. 

Bahwa demi kelancaran pendidikan di Sekolah Usaha Perikanan 
Menengah (SUPM) Waiheru Ambon maka dipandang perlu membuat 

Struktur Organisasi Tata Kerja (SOTK) Pegawai Sekolah Usaha 
Perikanan Menengah (SUPM) Waiheru Ambon dengan lampiran uraian 
tugasnya masing-masing sesuai dengan tupoksi berdasarkan 

kemampuan dan disiplin ilmu yang dimiliki maka di pandang perlu 
menunjuk dan menetapkan surat Perintah Kepala SUPM Waiheru 

Ambon. 
 

Bahwa kepada pegawai yang namanya tertera pada lampiran Struktur 
Organisasi Tata Kerja (SOTK) dan uraian tugas dianggap mampu 

dalam melaksanakan Tugas dan Tanggung Jawab sebagai Abdi 
Negara. 
 

    
    Mengingat : a. 

 
 

b. 

 
 

c. 
 

 
 

d. 

 
 

e. 

 
 

Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 

Nasional; 
 

Undang-undang Nomor 31 Tahun 2004 sebagaimana telah diubah 

menjadi Undang-undang Nomor 45 Tahun 2009 tentang Perikanan; 
 

Peraturan Menteri Kelautan dan Perikanan Republik Indonesia Nomor 
88/PERMEN-KP/2020 tentang Organisasi dan Tata Kerja Sekolah Usaha 

Perikanan Menengah; 
 

Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan 

Penyelenggaraan Pendidikan; 
 

Surat Pengesahan Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran Petikan          

Tahun Anggaran 2024 Nomor : DIPA-032.12.2.427618/2024,  tanggal         
24 Nopember 2023. 
 

Memperhatikan : a. 
 

 
 

 
 

Keputusan Menteri Kelautan dan Perikanan Republik Indonesia Nomor. 
27/KEPMEN-KP/KP.430/VI/2023 tanggal 21 Juni 2023 tentang 

Pemberhentian dan Pengangkatan Guru Yang Diberi Tugas Tambahan 
Sebagai Kepala Sekolah Usaha Perikanan Menengah Negeri Lingkup 

Badan Penyuluhan Dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan 
dan Perikanan. 



 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan : Mencabut Surat Keputusan Kepala Sekolah Usaha Perikanan Menengah 
(SUPM) Waiheru Ambon Nomor: 

580/BPPSDM.SUPM.WHR/OT.210/VIII/2024 tanggal 02 Agustus 2024 dan 
Menetapkan Surat Keputusan Kepala Sekolah Usaha Perikanan Menengah 
(SUPM) Waiheru Ambon Nomor: 

690/BPPSDM.SUPM.WHR/OT.210/IX/2024 tanggal 10 September 2024. 
 

PERTAMA : Mengangkat dan menetapkan Pegawai yang namanya dalam Struktur 

Organisasi Tata Kerja (SOTK) SUPM Waiheru Ambon yang nama 
jabatannya seperti tercantum dalam lampiran 1, 2 dan 3 Surat keputusan 

ini. 
 

KEDUA : Tugas Pegawai dalam Struktur Organisasi dan Tata Kerja (SOTK) Tahun 
2024 seperti tercantum dalam lampiran 4 Surat Keputusan ini. 
 

KETIGA : Biaya yang ditimbulkan sebagai akibat pelaksanaan diterbitkan Surat 
Perintah ini dibebankan pada DIPA SUPM Waiheru Ambon Tahun 

Anggaran 2024. 
 

KEEMPAT : Keputusan ini berlaku pada tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila 

dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan 
sebagaimana mestinya. 
 

   
 

Ditetapkan di   :  Ambon 

Pada Tanggal   :  10 September 2024 
Kepala SUPM Waiheru, 

 

 
 

 
Abdul A. Usemahu, S.St.Pi., M.S.T.Pi. 
NIP. 19820208 200604 1 004 

     
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

b. 
 

 
 

c. 

 
 
 

 
 

d. 

 

Surat Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Provinsi Maluku 
Nomor: 800.1.3.1/1348/2024 tanggal 22 Juli 2024 tentang Surat 

Melaksanakan Tugas a.n Ramasiah, S.Pi. 
 

Surat Plt. Kepala Pusat Pendidikan Kelautan dan Perikanan Nomor 

B.1798/BPPSDM.4/RSDM.410/VII/2024 tanggal 25 Juli 2024 tentang 
Hasil Seleksi Penerimaan Peserta Didik pada Satuan Pendidikan 
Menengah di Lingkungan Kementerian Kelautan dan Perikanan Tahun 

Pelajaran 2024/2025. 
 

Surat Plt. Kepala Pusat Pendidikan Kelautan dan Perikanan Nomor: 

B.2234/BPPSDM.4/RSDM.430/IX.2024 tanggal 09 September 2024 
tentang Pemenuhan Beban Kerja Guru. 
 





KEPALA SUBBAGIAN UMUM 
 
 

 

 

Naiboki Salampessy, S.Pi., M.Si. 

WAKASEK URUSAN 
PENGAJARAN 

 
Nur Zakyah Muin, S.Pd. 

 
 
 
 
 
 

 

SEKRETARIS DEWAN 
GURU/Pengembangan 

Keprofesian  Berkelanjutan 
 

Hajirun La Nuhu, S.Pi., M.Si. 
 

 
 
 
 

 

WAKASEK URUSAN                  
KESISWAAN 

 
Djeny Haryanto, S.St.Pi. 

 
 
 
 
 

 

WAKASEK URUSAN                  
SARDIK 

 
Hasan Fakoubun, S.E., M.M. 

 
 
 
 

STRUKTUR ORGANISASI & TATA KERJA 
SUPM WAIHERU AMBON TAHUN 2024 
10 SEPTEMBER 2024 

 

KOORDINATOR BIMBINGAN  
KONSELING DAN  LAYANAN TERPADU 

 
Esterlina Balubun, S.Sos. 

 
 
 

   

 
 
 
 

DEWAN GURU DAN 
FUNGSIONAL ANALIS 

PENGELOLAAN KEUANGAN 
 
 

KEPALA SEKOLAH 
 

 Abdul Azis Usemahu, S.St.Pi., M.S.T.Pi. 

WAKASEK URUSAN                  
H U M A S 

 
Brampi S. H. Huka, S.T., 

M.Tr.Pi. 
 
 
 

WAKASEK URUSAN                 
PENJAMINAN MUTU 

 
Alfred F. Palyama, S.Pi. 

 
 
 
 



Kepala Subbagian Umum 
 

Naiboki Salampessy, S.Pi., M.Si. 
 
 

SOTK SUB. BAGIAN UMUM 
SUPM WAIHERU AMBON TAHUN 2024 
10 SEPTEMBER 2024 

Kepala Urusan 
Kepegawaian/Pengelola 
Kepegawaian/Pelaksana 

Pembuat Laporan 
Weekly/Operator  E-Kinerja 

 
 
 

Yenni Irawati, S.St.Pi. 
 
 

 

 
   

Kepala Urusan Umum  
(Pengelola Kepegawaian) 

 
 

Nur Lessy, S.AP. 
 
 
 
 

 

Pengelola Data 
 
       Adama Tuankotta 

 
 

 

 
 
 
 

 

Satuan Pengamanan 
Lingkungan Kampus 

 
1.  Zeth Hanock Mailopuw 
2.  Alfri W. Wattilete, S. H. 
3.  Sabri Siging 
4.  Asdi Gapur Nurlili 

 
 

 
 
 
 

 

Sekertaris 
 

 

Rosmina Laturise 
 

  

Pembuat Laporan 
Kinerja dan Operator 

Aplikasi E-Latar 
 
 
 
 

Hein F. Pattikawa 
 

 

Kepala Urusan 
Keuangan/Pengelola 

Keuangan/PPK 
 
 
 

Ariati Wagola, S.Pi., M.Si. 
 

 Bendahara Pengeluaran 
 
 

Irma Sampulawa 
 

Bendahara Penerimaan  
 

 

Irjan Renwarin, S.Pi. 
 

 

 Kepala Urusan 
RTP/Pengelola Rumah 

Tangga 
 

P. Nicolaus Rahandity, 
S.Sos. 

 

 

Penyusun Laporan 
Keuangan/Pejabat 

Pengadaan 
 

Guntama Yusuf 

Pengelola RT &  Inv. 
BMN 

 
 

1. Ahmad Hatala 
2. Jefri J. Tetiwar, S.AP. 
3. Korneles Ririhena 
4. Hasan Soulissa 

 

Pengemudi 
 
 

Rizky S. Ardin 

Pengelola Kepegawaian/Operator 
Simpeg 

 
Asep Ramlan Tuharea, S.Pi. 

 

 
   

Penyusun Laporan 
Keuangan 

 

Syamsiriga, S.T. 
 

Pelaksana Inst. Air dan 
Listrik serta Aula 

 
 

Hasan Soulissa 
 

 Penyusun Rencana 
Kegiatan dan 

Anggaran/Pembuat SPM 
 

 

Abdul Rahman, S.Pi. 
 

 

Pengelola BMN/Pelaksana 
Penyusun Rencana 

Kegiatan dan Anggaran 
 
 
 
 

Jefri J. Tetiwar, S.AP. 
 
 

 

 Pembuat Daftar Gaji/Staf 
Pengelola Keuangan  

 

Rendly J. Van Room, S.Pi. 
 

 

 Pramu Kantor dan 
Pramu Taman 

 

Usman Kibas 
 
 

 

Pembuat Laporan 
Bulanan Bagian Umum / 

Operator Persediaan 
 
 
 
 

Pemela Loupatty, S.Pi., 
M.Si. 

 

 

Pembuat Laporan SAKIP 
dan Laporan Tahunan  

 
 
 
 

 

Nurul Huda Fitria 
Usemahu, S.Pi. 

 

 



Ka.Prog. Keahlian NKPI 
 

Jonas B. Nanlohy, S.Pi. 

 DAPODIK 
 

Akbar, S. Kom. 

 

SOTK URUSAN PENGAJARAN 
SUPM WAIHERU AMBON TAHUN 2024 
10 SEPTEMBER 2024 

 

Wakasek Urusan Pengajaran 
 
 

Nur Zakyah Muin, S.Pd. 
 

Pelaksana Operator E-Latar 
 
 

Saadia Tuakia, S.Pi. 
 

 

Ka.Prog. Keahlian TKPI 
 

Chrisye H. A Masngut, S.Pd., M.Pd. 

Ka.Prog. Keahlian APAPL 
 

Irma D. Soumena, S.Pi. 

Ka.Prog. Keahlian APHP 
 

Kresna E. Renjaan, S.Pi. 

Penanggung Jawab Administrasi Pengajaran 
 
 

Ramasiah, S.Pi. 
 

 
Pelaksana Administrasi Pengajaran 

 
 

1. Saadia Tuakia, S.Pi. 
2. Rizkah Fitriah, S.Pi., M.Si. 

 
 

 



WAKASEK URUSAN KESISWAAN 
 
 

Djeny Haryanto, S.St.Pi. 
 
 
 
 

 

Koord. Kegiatan 
Ekstrakurikuler 

 
Hardim La Uze, S.Pi. 

SOTK URUSAN KESISWAAN 
SUPM WAIHERU AMBON TAHUN 2024 
10 SEPTEMBER 2024 

Penanggung Jawab dan 
Pelaksana Administrasi 

Kesiswaan 
 
 
 

Anjela Pieter, 
S.Pd.K., M.Pd.K. 

 

Juru Masak/Ptg. 
Kebersihan Dapur 

 
- Fatima 

Latupono 
- Ayu Ernawati 
- Lenensya 

Manuputty 
- Mira Smarang 
- Septin 

Manuputty 

Petugas Kesehatan 
 

1.  Sri Wulandari, 
A.Md. Keb. 

2. Nita Monica 
Beruatwarin, S.KM. 

 

 

 

Penanggung Jawab 
Pelaks. Dapur & 

Menu Makan Siswa 
  
 

Korneles Ririhena 
 
 

Penanggung Jawab 
Instalasi Asrama 

Asteroidea 
 

Hardim La Uze, S.Pi. 

Penanggung Jawab  
Instalasi Asrama Yellowfin 

Atas 
 
 
 

Jefri J. Tetiwar, S.AP. 

Penanggung Jawab 
Instalasi Asrama Lalosi 

 
 
 
 
 
 
 

Esterlina Balubun, S.Sos. 

Pelaksana Instalasi Asrama 
Asteroidea 

 
 

1. Hein Pattikawa 
2. Kelvin R. Liklikwatil 

Pelaksana Instalasi Asrama 
Lalosi (Tingkat III) 

 
 
 
 

Pemela Loupatty, S.Pi., 
M.Si. 

Pelaksana Instalasi Asrama 
Lalosi (Tingkat I) 

 
 
 

Lastri Sri Ayu, S.Pi., M.Si. 

Pelaksana Instalasi Asrama 
Yellowfin Atas 

 
 

1. Jefri J. Tetiwar, S.AP. 
2. Hasan Soulissa 

Karate 
 
 

Maharani S. F. 

PBB 
 

Praka Ahmad 
Mahfudzi 

Pramuka 
 

1. Syamsiriga, S.T. 
2. Petrus Sinay 

Marching Band 
 
 

Saida S., A.Md.Pi. 

Olahraga Prestasi 
 

1. Hadim La Uze, 
S.Pi. 

2. Darwanto 
3. Guntama Jusuf 
4. Abdul Azis Que, 

A.Md.Pi. 

Keputrian 
 

1. Pemela Loupatty, 
S.Pi., M.Si. 

2. Lastri Sri Ayu, 
S.Pi., M.Si. 

Kerohanian Islam 
 
 

Jabir Usman Layn, S.Pi. 

Kerohanian Kristen 
 
 

Anjela Pieter, S.Pd.K., 
M.Pd. 

Majalah Dinding 
 
 

Wiwin Raungu, S.Pd. 

Bahasa Inggris 
 
 

Warda Lessy, S.Pd. 



 

Pelaksana Urusan Hubungan Kerjasama 
Dengan DU/DI, Instansi Terkait dan Masyarakat serta Urusan 

Penyaluran & Monitoring Alumni Serta Dokumentasi, Publikasi, 
Promosi dan Pelaporan 

 
 
 
 
 
 
 
 

Chrisye H. A. Masngut, S.Pd., M.Pd. 

SOTK URUSAN HUMAS 
SUPM WAIHERU AMBON TAHUN 2024 
10 SEPTEMBER 2024 

 

 
 

 

Pelaksana IT dan Dokumentasi

 

Akbar, S.Kom.



 

Pengelola Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan 
Penjaminan Mutu 

 
1. Hein F. Pattikawa 
2. Amaliah Fitri  Ambon, S.Pi., M.Si. 

SOTK URUSAN PENJAMINAN MUTU 
SUPM WAIHERU AMBON TAHUN 2024 
10 SEPTEMBER 2024 

 

 
 



Pelaksana Urusan Penyusunan Dupak Dan Monev Guru 
Mengajar 

 
Edy Kurniawan, S.St.Pi. 

 

 

 

 

SOTK SEKRETARIS DEWAN GURU & PENGB. 
KEPROFESIAN BERKELANJUTAN 
SUPM WAIHERU AMBON TAHUN 2024 
10 SEPTEMBER 2024 



 Wakasek Urusan Sardik 
 

Hasan Fakoubun, S.E., M.M. 
 

 
 

 Kepala Instalasi Navigasi, R, 
Gambar & Menjangka Peta 

 

Muhammad Seknun, S.Pi. 
 

 

Kepala Ins. Mesin Pendingin  
 
 

La Arifin, S.T. 

Kepala Ins. Hatchery Air Laut 
 
 

Hajirun La Nuhu, S.Pi., M.Si. 
 

Kepala Ins. Diversifikasi Olahan 
Hasil Perikanan dan Tradisonal 

 
 
 
 

Alfred F. Palyama, S.Pi. 
 

 
 
 

 

 Kepala Ins. Bengkel Motor 
  

Teguh Haryanto 

 Pelaksana Ins. Hatchery Air Laut 
\ 

1. Herman Kombongan,S.Pi.,M.Pi. 
2. Kelvin R. Liklikwatil 
 
 
 

 

 

SOTK URUSAN SARDIK 
SUPM WAIHERU AMBON TAHUN 2024  
10 SEPTEMBER 2024 

Kepala Ins. Bengkel Tek 
Mekanik 

 

Petrus Sinay 
 

 

 

 Kepala. Ins. Lab. Kimia 
dan Biologi 

 
Amaliah Fitri Ambon, 

S.Pi., M.Si. 
 

 Kepala. Ins. 
Perpustakaan 

 

Kresna E. Renjaan, S.Pi. 

Kepala Instalasi CBT/ Maritime 
English 

 

Hilma H. Latukau, S.Pi. 
 

 

Pelaksana Instalasi 
Perpustakaan 

 
 
 
 

Esterlina Balubun, S.Sos. 
 

Kepala Instalasi Fishing Gear 
 
 

Jonas B. Nanlohy, S.Pi. 

Pelaksana Instalasi CBT/ ME 
 

 

Akbar, S.Kom. 

 Kepala Instalasi 
Pembekuan/Coldstorage 

 
 

Hardim La Uze, S.Pi. 
 

 

Pelaksana Instalasi 
Pembekuan/Coldstorage 

 

1. Antonius Kurniawan, S.St.Pi., 
M.Tr.Pi. 

2. Teguh Haryanto 
3. Abdul Azis Que, A.Md.Pi. 
4. Ahmat La Apatua, A.Md.Pi. 

 
 
 

    
 

 Kepala Ins. Budidaya Air Tawar 
dan Tambak Busmetik 

 
 

La Rajaku, S.Pi. 
 

Plk. Ins. Budidaya Air Tawar dan 
Tambak Busmetik 

1. Dadang, S.Pi. 
2. Usman Kibas 
3. Abdul Gopur, A.Md.Pi. 

Pelaksana Ins. Stasiun Kairatu 
 

Muhammad Ghazaly 
 

Kepala Ins. Hatchery Air Tawar 
dan Pakan 

 

Djeny Haryanto, S.St.Pi. 
 

Kepala Instalasi Fishing and 
Navigation Simulator 

 
 

Ramly Sulaiman, S.Pi., M.Pi. 
 

 

Pelaksana Ins. Hatchery Air 
Tawar dan Pakan  

 

1. Erni K. Pambayaningrum, 
A.Pi., M.P. 

2. Irma D. Soumena, S.Pi. 
3. Pemela Loupatty, S.Pi., 

M.Si. 
 

Kepala Ins. Stasiun Kairatu 
 

M. Amin Marasebessy, A.Pi., 
M.Si. 

 
 

Kepala Instalasi KJA 
 
 

Jabir Usman Layn, S.Pi. 
 

 Pelaksana Instalasi KJA 
1. Subiyanto, S.Pi. 
2. Kelvin R. Liklikwatil 

 
 
 

 

 

Kepala Instalasi 
BST 

 
 
 
 

Muhamad Seknun, S.Pi. 
 

Pelaksana Administrasi 
Urusan Sardik 

 
 
 
 

Amaliah Fitri Ambon, S.Pi., M.Si. 
 

 
 
 

 

Pelaksana Instalasi Navigasi, R. 
Gambar & Menjangka Peta 

 

Saiful Anwar, S.Pi. 
 

Pelaksana Ins. Fishing Gear 
 
 

Iwan Darmawan, S.Pi., M.Pi. 

Pelaksana Ins. Mesin 
Pendingin  

 

Ibnu K. Rinjani, S.St.Pi., M.T. 

 Pelaksana Ins. Bengkel Motor 
  

Sarambessy R. F., S.T. 

Pelaksana Ins. Bengkel Tek 
Mekanik 

 

Gresye A. Hetharia, S.T. 
 

 

 

Pelaksana Ins. Diversifikasi 
Olahan Hasil Perikanan dan 

Tradisonal 
 
 

1. Riska E. Riyanto, S.Pi. 
2. Lastri Sri Ayu, S.Pi., M.Si. 

 

 
 
 

 



Hasan Fakoubun, S.E., M.M. 
 

Kepala Armada 
 
 
 

Hasan Fakoubun, S.E., M.M. 
 

 

 

 

SOTK URUSAN SARDIK 
SUPM WAIHERU AMBON TAHUN 2024  
10 SEPTEMBER 2024 

Nahkoda KM. Alalunga 
 

Darwanto 
 

 

 

Nahkoda KM. Putilai 
 

Hamis Matdoan, S.Pi. 
 

 

 

  
Masinis : Petrus Sinay 

 

 

 

 

Pelaksana Armada 
 
 
 
 

Petrus Sinay 
 

 

 

 

 
KKM : Sutarmin, S.T. 

 

 

 



 
 

Koord. Bimbingan Konseling Dan Layanan Terpadu 
 
 

Esterlina Balubun, S.Sos. 
 
 

 

Plk. Bimbingan Konseling dan Layanan Terpadu 

 

Ayu Sari Layn, S.Sos., M.Si. 

 

SOTK BIMBINGAN DAN KONSELING 
SUPM WAIHERU AMBON TAHUN 2024 
10 SEPTEMBER 2024 




